

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Egg -

Recipe #	Recipe Name
990077	BANANA BREAD, SLICE
990541	BAR, BANANA CHOC CHUNK
990468	BISCUIT STICK
990234	BLUEBERRY MUFFIN
990091	BREAD, GF WHITE
990692	BREAKFAST POCKET
990407	CHEESE STICKS
990120	CHICKEN, CORN PUPS
990142	CHICKEN, CORN PUPS
990143	CHICKEN, CORN PUPS
990506	CHICKEN, CORN PUPS
990656	CINNAMON BUN, BAKED ULTRA
990366	COOKIE, (OTIS SPUNKMEYER)2 EA CHOC CHIP
990237	COOKIE, SUGAR - ELEMENTARY
990608	COOKIE, SUGAR WG
990519	CROISSANT EGG & CHEESE
990662	CROISSANT, EGG, SAUSAGE & CHEESE
990250	CUCUMBER SAUCE
990652	DRESSING, CAESAR, CREAMY
990691	DUNKIN STIK
990518	EGG PATTY, SCRAMBLED & GRILLED
990050	FRENCH TOAST STICKS
990305	FRENCH TOAST STICKS
990354	FRENCH TOAST STICKS SECONDARY
990558	FRENCH TOAST STICKS SECONDARY (5)
990073	GARLIC TOAST -2
990539	HONEYBUN GLAZED
990675	LEMON BREAD, SLICED
990139	MACARONI & CHEESE RF
990611	MACARONI & CHEESE WG RF RS
990666	MAYONNAISE,LIGHT PC 12 G
990649	MAYONNAISE,LIGHT PC 12 G
990483	MCMUFFIN EGG, SAUSAGE & CHEESE
990072	MINI GARLIC TOAST

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Egg -

Recipe #	Recipe Name
990693	PANCAKE BITES
990610	PANCAKE, STRAWBERRY WG
990535	PASTA, SPAGHETTI WG SHORT CUT PRECOOKED
990612	PEPPERONI STUFFED SANDWICH
990660	RANCH DRESSING RF PC POUCH
990221	RANCH SALAD DRESSING PREPARED
990650	RANCH SALAD DRESSING PREPARED
990306	SALAD, CHEF
990291	SALAD, SW CHICKEN FAJITA FRESH VEG
990290	SALAD, SW CHICKEN FAJITA GRILLED VEG
990287	SALAD, SW CHICKEN PASTA
990282	SALSA RANCH DRESSING
990392	Southwest Chicken Taco Wrap
990466	SPAGHETTI AND MEAT SAUCE
990602	TANGERINE CHICKEN,COMM
990609	WAFFLE, BLUEBERRY WG PKG
990377	WAFFLE, DUTCH
990645	WAFFLE, MINI BLUEBERRY
990507	WRAP, CHICKEN & RANCH
990248	WRAP, CHICKEN BACON RANCH
990432	WRAP, CHICKEN FAJITA
990365	WRAP, CHICKEN SALAD
990257	WRAP, VEGGIE
990606	WRAP,CHICKEN CAESAR

### Fish -

Recipe #	Recipe Name
990606	WRAP,CHICKEN CAESAR

### High Fructose Corn Syrup -

Recipe #	Recipe Name
990606	WRAP,CHICKEN CAESAR

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Milk -

Recipe #	Recipe Name
990492	Baked Potato Ham,Cheese
990077	BANANA BREAD, SLICE
990541	BAR, BANANA CHOC CHUNK
990627	BAR, GRANOLA CHEWY COOKIES & CREAM
990468	BISCUIT STICK
990596	BOLI, STRAWBERRY WG
990692	BREAKFAST POCKET
990304	BURGER, BACON CHEESEBURGER
990301	BURGER, CHICKEN BACON CHEESE
990471	BURRITO SW
990344	BUTTERMILK 1 % , LOWFAT
990678	CAULIFLOWER, ROASTED 1/2 CUP
990680	CAULIFLOWER, ROASTED 3/4 CUP
990328	CHEESE SAUCE, CHEDDAR 1.5 OZ
990329	CHEESE SAUCE, CHEDDAR 2 OZ
990261	CHEESE SAUCE, CHEDDAR 3 OZ
990233	CHEESE STICK, MOZZARELLA CN 1 STICK
990309	CHEESE STICK, MOZZARELLA CN 2 STICKS
990407	CHEESE STICKS
990592	CHEESE, CHEDDAR, .5 oz REDUCED FAT, SHREDDED
990321	CHEESE, CHEDDAR, YELLOW, REDUCED FAT, SHREDDED
990333	CHEESE, MOZZ SHREDDED
990085	CHEESE, SLICED CHEDDAR RS/RF
990330	CHEESE, SLICED CHEDDAR RS/RF
990352	CHEESEBURGER
990523	CHEESY REFRIED BEANS @ 1 CUP
990522	CHEESY REFRIED BEANS @ 3/4 CUP
990521	CHEESY REFRIED BEANS 1/2 CUP
990667	CHEESY TEXAS DUNKERS
990254	CHICKEN CORDON BLEU SANDWICH
990544	CHICKEN ENCHILADA EMPANADA
990294	CHICKEN FAJITA QUESADILLA
990656	CINNAMON BUN, BAKED ULTRA
990366	COOKIE, (OTIS SPUNKMEYER)2 EA CHOC CHIP

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Milk -

Recipe #	Recipe Name
990237	COOKIE, SUGAR - ELEMENTARY
990608	COOKIE, SUGAR WG
990376	CRACKER, CHEDDAR GOLDFISH
990262	CREAM CHEESE SPREAD/ RANCH
990519	CROISSANT EGG & CHEESE
990662	CROISSANT, EGG, SAUSAGE & CHEESE
990648	CROISSANT, HAM & TURKEY
990672	CROISSANT, SAUSAGE & CHEESE
990614	CROISSANT, SLICED WG RF
990250	CUCUMBER SAUCE
990603	DIPPING SAUCE (KCHS RECIPE)
990604	DIPPING SAUCE (NEW RECIPE 2/22)
990652	DRESSING, CAESAR, CREAMY
990691	DUNKIN STIK
990518	EGG PATTY, SCRAMBLED & GRILLED
990390	FRENCH BREAD, MULTI CHEESE GARLIC
990532	FRENCH BREAD, MULTI CHEESE GARLIC
990655	FRENCH DIP
990050	FRENCH TOAST STICKS
990305	FRENCH TOAST STICKS
990354	FRENCH TOAST STICKS SECONDARY
990558	FRENCH TOAST STICKS SECONDARY (5)
990073	GARLIC TOAST -2
990350	GRAVY, BEEF LS PREPARED
990198	GRAVY, CHICKEN
990451	GRILLED CHEESE
990452	GRILLED CHEESE 1/2 SANDWICH
990570	HOAGIE, CLUB
990449	HOAGIE, HAM & TURKEY
990367	HOAGIE, HOT HAM & CHEESE
990520	HOAGIE, PHILLY STEAK
990258	HOAGIE, PHILLY STEAK
990284	ITALIAN DUNKER SAUCE ELEMENTARY
990285	ITALIAN DUNKER SAUCE SECONDARY

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Milk -

Recipe #	Recipe Name
990675	LEMON BREAD, SLICED
990684	LEMON DOODLE COOKIES
990139	MACARONI & CHEESE RF
990611	MACARONI & CHEESE WG RF RS
990433	MARINARA SAUCE CANNED w/PARMESAN CHEESE
990483	MCMUFFIN EGG, SAUSAGE & CHEESE
990679	MEAL BREAK TURKEY & CHEESE CIABATTA
990202	MILK , LF 1/2 GALLON CHOCOLATE POURED
990207	MILK UHT WHITE 1% CARTON
990204	MILK, CHOC FF CARTON
990206	MILK, LF 1/2 GALLON WHITE
990208	MILK, LF 1/2 GALLON WHITE (6 OZ)
990346	MILK,LACTOSE FREE FF
990205	MILK,LOW FAT WHITE CARTON
990072	MINI GARLIC TOAST
990456	MOZZARELLA CHEESE STICKS
990464	MOZZARELLA CHEESE STICKS Elem
990267	NACHOS ELEM
990266	NACHOS SEC
990693	PANCAKE BITES
990610	PANCAKE, STRAWBERRY WG
990530	PARFAIT, BLUEBERRY
990527	PARFAIT, TRIPLEBERRY
990264	PARMESAN CHICKEN SANDWICH SECONDARY
990589	PB & J -JAMMER
990612	PEPPERONI STUFFED SANDWICH
990310	PHILLY STEAK CHEESE BREAD
990599	PIZZA, BOLI WG
990190	PIZZA, BREAKFAST TURKEY SAUSAGE
990112	PIZZA, CHEESE 16"
990137	PIZZA, CHEESE 4X6 WG
990676	POPCORN CHICKEN BOWL
990593	POPCORN CHICKEN,SMACKERS
990688	PORK CARNITAS TACO ELEM

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Milk -

Recipe #	Recipe Name
990689	PORK CARNITAS TACO SECONDARY
990111	PORK, BBQ RIB PATTY
990682	POTATO, SCALLOPED 1/2 CUP
990681	POTATO, SCALLOPED 3/4 CUP
990565	POTATOES, MASHED INSTANT PREPARED 1 CUP
990564	POTATOES, MASHED INSTANT PREPARED 1/2 CUP
990566	POTATOES, MASHED INSTANT PREPARED 3/4 CUP
990660	RANCH DRESSING RF PC POUCH
990221	RANCH SALAD DRESSING PREPARED
990650	RANCH SALAD DRESSING PREPARED
990260	RF SWISS CHEESE
990473	RIBWICH BBQ
990306	SALAD, CHEF
990291	SALAD, SW CHICKEN FAJITA FRESH VEG
990290	SALAD, SW CHICKEN FAJITA GRILLED VEG
990287	SALAD, SW CHICKEN PASTA
990293	SALAD, TACO
990282	SALSA RANCH DRESSING
990531	SANDWICH, WG, GRILLED CHEESE
990685	TACO ELEM
990686	TACO SECONDARY
990402	TACO SNACK
990663	TEXAS TOAST WG 1/2 SLICE
990617	TEXAS TOAST WG GARLIC RF RS
990683	TURKEY ROAST
990259	TZATZIKI ,GREEK YOGURT SAUCE
990609	WAFFLE, BLUEBERRY WG PKG
990377	WAFFLE, DUTCH
990645	WAFFLE, MINI BLUEBERRY
990507	WRAP, CHICKEN & RANCH
990248	WRAP, CHICKEN BACON RANCH
990432	WRAP, CHICKEN FAJITA
990498	WRAP, CLUB
990278	WRAP, GREEK TURKEY

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Milk -

Recipe #	Recipe Name
990368	WRAP, GYRO
990295	WRAP, HAM N CHEESE
990552	WRAP, ITALIAN
990279	WRAP, TURKEY N HAM
990257	WRAP, VEGGIE
990606	WRAP, CHICKEN CAESAR
990242	YOGURT, NF SINGLE SERVE MIXED FLAVORS
990571	YOGURT, PLAIN QUART

### Peanut -

Recipe #	Recipe Name
990125	PB&J SANDWICH, GRAPE WG
990107	SANDWICH, PB&J STRAWBERRY WG

### Soy -

Recipe #	Recipe Name
990654	AU JUS MIX PREPARED
990492	Baked Potato Ham, Cheese
990077	BANANA BREAD, SLICE
990541	BAR, BANANA CHOC CHUNK
990500	BAR, BERRY APPLE CRISP
990627	BAR, GRANOLA CHEWY COOKIES & CREAM
990338	BASE, CHICKEN LOW SODIUM
990109	BEEF CRUMBLES, COOKED USDA
990118	BEEF STICKS, BREADED
990127	BEEF, PHILLY STEAK STRIPS
990536	BEEF, TERIYAKI DIPPERS
990572	BEEF, TERIYAKI DIPPERS 6 PIECE
990468	BISCUIT STICK
990234	BLUEBERRY MUFFIN
990692	BREAKFAST POCKET
990046	BUNNY GRAHAMS, ANNIE'S
990304	BURGER, BACON CHEESEBURGER
990301	BURGER, CHICKEN BACON CHEESE

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Soy -

Recipe #	Recipe Name
990252	BURGER, CHICKEN BREADED SECONDARY
990349	BURGER, CHICKEN ELEMENTARY
990471	BURRITO SW
990098	CEREAL FROSTED FLAKES RS
990082	CEREAL, CINN. TOAST CRUNCH
990233	CHEESE STICK, MOZZARELLA CN 1 STICK
990309	CHEESE STICK, MOZZARELLA CN 2 STICKS
990407	CHEESE STICKS
990085	CHEESE, SLICED CHEDDAR RS/RF
990330	CHEESE, SLICED CHEDDAR RS/RF
990352	CHEESEBURGER
990667	CHEESY TEXAS DUNKERS
990677	CHICKEN & DUMPLINGS
990254	CHICKEN CORDON BLEU SANDWICH
990544	CHICKEN ENCHILADA EMPANADA
990601	CHICKEN STRIPS, BREADED ELEMENTARY
990227	CHICKEN STRIPS, BREADED SECONDARY
990114	CHICKEN, BREADED PATTY ELEM
990115	CHICKEN, BREADED PATTY SEC
990120	CHICKEN, CORN PUPS
990142	CHICKEN, CORN PUPS
990143	CHICKEN, CORN PUPS
990506	CHICKEN, CORN PUPS
990594	CHILI, BEEF W/BEANS MMA, Legume 1c
990355	CHILI, BEEF WITH BEANS
990656	CINNAMON BUN, BAKED ULTRA
990366	COOKIE, (OTIS SPUNKMEYER)2 EA CHOC CHIP
990237	COOKIE, SUGAR - ELEMENTARY
990608	COOKIE, SUGAR WG
990631	CRACKERS, ANIMAL WG PKG
990519	CROISSANT EGG & CHEESE
990662	CROISSANT, EGG, SAUSAGE & CHEESE
990648	CROISSANT, HAM & TURKEY
990672	CROISSANT, SAUSAGE & CHEESE

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.



# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Soy -

Recipe #	Recipe Name
990614	CROISSANT, SLICED WG RF
990224	CUCUMBER AND TOMATO SALAD
990272	CUCUMBER AND TOMATO SALAD
990250	CUCUMBER SAUCE
990652	DRESSING, CAESAR, CREAMY
990651	DRESSING, POPPYSEED
990691	DUNKIN STIK
990518	EGG PATTY, SCRAMBLED & GRILLED
990390	FRENCH BREAD, MULTI CHEESE GARLIC
990532	FRENCH BREAD, MULTI CHEESE GARLIC
990655	FRENCH DIP
990050	FRENCH TOAST STICKS
990305	FRENCH TOAST STICKS
990354	FRENCH TOAST STICKS SECONDARY
990558	FRENCH TOAST STICKS SECONDARY (5)
990073	GARLIC TOAST -2
990350	GRAVY, BEEF LS PREPARED
990198	GRAVY, CHICKEN
990451	GRILLED CHEESE
990452	GRILLED CHEESE 1/2 SANDWICH
990570	HOAGIE, CLUB
990449	HOAGIE, HAM & TURKEY
990367	HOAGIE, HOT HAM & CHEESE
990520	HOAGIE, PHILLY STEAK
990539	HONEYBUN GLAZED
990337	ITALIAN DRY DRESSING MIX PREPARED
990284	ITALIAN DUNKER SAUCE ELEMENTARY
990285	ITALIAN DUNKER SAUCE SECONDARY
990430	KK SEASONED FRIES 1 C
990428	KK SEASONED FRIES 1/2
990429	KK SEASONED FRIES 3/4
990675	LEMON BREAD, SLICED
990684	LEMON DOODLE COOKIES
990332	MANWICH (SECONDARY)

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Soy -

Recipe #	Recipe Name
990191	MANWICH ELEMENTARY
990625	MARINARA PC CUP 2.5 OZ
990666	MAYONNAISE,LIGHT PC 12 G
990649	MAYONNAISE,LIGHT PC 12 G
990483	MCMUFFIN EGG, SAUSAGE & CHEESE
990679	MEAL BREAK TURKEY & CHEESE CIABATTA
990345	MILK, SOY ULTRA
990072	MINI GARLIC TOAST
990613	MUFFIN, ENGLISH WG
990265	NACHO MEAT
990607	NACHO MEAT @ 2 OZ
990267	NACHOS ELEM
990266	NACHOS SEC
990693	PANCAKE BITES
990264	PARMESAN CHICKEN SANDWICH SECONDARY
990589	PB & J -JAMMER
990125	PB&J SANDWICH, GRAPE WG
990612	PEPPERONI STUFFED SANDWICH
990310	PHILLY STEAK CHEESE BREAD
990190	PIZZA, BREAKFAST TURKEY SAUSAGE
990112	PIZZA, CHEESE 16"
990137	PIZZA, CHEESE 4X6 WG
990676	POPCORN CHICKEN BOWL
990593	POPCORN CHICKEN,SMACKERS
990111	PORK, BBQ RIB PATTY
990565	POTATOES, MASHED INSTANT PREPARED 1 CUP
990564	POTATOES, MASHED INSTANT PREPARED 1/2 CUP
990566	POTATOES, MASHED INSTANT PREPARED 3/4 CUP
990671	POTSTICKERS CHICKEN AND VEGETABLE WG
990690	PULLED PORK SANDWICH
990221	RANCH SALAD DRESSING PREPARED
990650	RANCH SALAD DRESSING PREPARED
990473	RIBWICH BBQ
990051	RICE, FRIED VEG.

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Soy -

Recipe #	Recipe Name
990052	RICE, FRIED VEG.
990053	RICE, FRIED VEG.
990616	ROLL DINNER WG AUNT MILLIES
990306	SALAD, CHEF
990291	SALAD, SW CHICKEN FAJITA FRESH VEG
990290	SALAD, SW CHICKEN FAJITA GRILLED VEG
990287	SALAD, SW CHICKEN PASTA
990293	SALAD, TACO
990282	SALSA RANCH DRESSING
990107	SANDWICH, PB&J STRAWBERRY WG
990531	SANDWICH, WG, GRILLED CHEESE
990408	SLOPPY JOE
990392	Southwest Chicken Taco Wrap
990466	SPAGHETTI AND MEAT SAUCE
990685	TACO ELEM
990211	TACO MEAT
990686	TACO SECONDARY
990402	TACO SNACK
990602	TANGERINE CHICKEN,COMM
990663	TEXAS TOAST WG 1/2 SLICE
990617	TEXAS TOAST WG GARLIC RF RS
990315	TORTILLA SPINACH HERB 12"
990314	TORTILLA FLOUR 10"
990683	TURKEY ROAST
990201	VARIETY CEREAL
990609	WAFFLE, BLUEBERRY WG PKG
990377	WAFFLE, DUTCH
990645	WAFFLE, MINI BLUEBERRY
990507	WRAP, CHICKEN & RANCH
990248	WRAP, CHICKEN BACON RANCH
990432	WRAP, CHICKEN FAJITA
990365	WRAP, CHICKEN SALAD
990498	WRAP, CLUB
990368	WRAP, GYRO

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Soy -

Recipe #	Recipe Name
990552	WRAP, ITALIAN
990257	WRAP, VEGGIE
990606	WRAP, CHICKEN CAESAR

### TreeNut -

Recipe #	Recipe Name
990627	BAR, GRANOLA CHEWY COOKIES & CREAM

### Wheat -

Recipe #	Recipe Name
990077	BANANA BREAD, SLICE
990541	BAR, BANANA CHOC CHUNK
990500	BAR, BERRY APPLE CRISP
990627	BAR, GRANOLA CHEWY COOKIES & CREAM
990359	BEEF HOT DOG SANDWICH
990118	BEEF STICKS, BREADED
990536	BEEF, TERIYAKI DIPPERS
990572	BEEF, TERIYAKI DIPPERS 6 PIECE
990468	BISCUIT STICK
990234	BLUEBERRY MUFFIN
990596	BOLI, STRAWBERRY WG
990692	BREAKFAST POCKET
990075	BUN, HAMBURGER Baker B
990615	BUN, HAMBURGER WG
990076	BUN, HOT DOG
990046	BUNNY GRAHAMS, ANNIE'S
990304	BURGER, BACON CHEESEBURGER
990301	BURGER, CHICKEN BACON CHEESE
990252	BURGER, CHICKEN BREADED SECONDARY
990349	BURGER, CHICKEN ELEMENTARY
990471	BURRITO SW
990098	CEREAL FROSTED FLAKES RS
990082	CEREAL, CINN. TOAST CRUNCH
990561	CEREAL, HONEY BUNCHES OF OATS BOWL

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Wheat -

Recipe #	Recipe Name
990562	CEREAL, MARSHMALLOW MATEYS BOWL
990647	CEREAL, MINI-WHEATS BITE SIZE
990233	CHEESE STICK, MOZZARELLA CN 1 STICK
990309	CHEESE STICK, MOZZARELLA CN 2 STICKS
990407	CHEESE STICKS
990352	CHEESEBURGER
990667	CHEESY TEXAS DUNKERS
990677	CHICKEN & DUMPLINGS
990254	CHICKEN CORDON BLEU SANDWICH
990544	CHICKEN ENCHILADA EMPANADA
990294	CHICKEN FAJITA QUESADILLA
990601	CHICKEN STRIPS, BREADED ELEMENTARY
990227	CHICKEN STRIPS, BREADED SECONDARY
990664	CHICKEN TENDERLOIN, SPICY
990114	CHICKEN, BREADED PATTY ELEM
990115	CHICKEN, BREADED PATTY SEC
990120	CHICKEN, CORN PUPS
990142	CHICKEN, CORN PUPS
990143	CHICKEN, CORN PUPS
990506	CHICKEN, CORN PUPS
990656	CINNAMON BUN, BAKED ULTRA
990366	COOKIE, (OTIS SPUNKMEYER)2 EA CHOC CHIP
990237	COOKIE, SUGAR - ELEMENTARY
990608	COOKIE, SUGAR WG
990376	CRACKER, CHEDDAR GOLDFISH
990626	CRACKER, GRAHAM CINNAMON BEARS
990631	CRACKERS, ANIMAL WG PKG
990519	CROISSANT EGG & CHEESE
990662	CROISSANT, EGG, SAUSAGE & CHEESE
990648	CROISSANT, HAM & TURKEY
990672	CROISSANT, SAUSAGE & CHEESE
990614	CROISSANT, SLICED WG RF
990224	CUCUMBER AND TOMATO SALAD
990272	CUCUMBER AND TOMATO SALAD

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Wheat -

Recipe #	Recipe Name
990691	DUNKIN STIK
990390	FRENCH BREAD, MULTI CHEESE GARLIC
990532	FRENCH BREAD, MULTI CHEESE GARLIC
990655	FRENCH DIP
990050	FRENCH TOAST STICKS
990305	FRENCH TOAST STICKS
990354	FRENCH TOAST STICKS SECONDARY
990558	FRENCH TOAST STICKS SECONDARY (5)
990073	GARLIC TOAST -2
990350	GRAVY, BEEF LS PREPARED
990451	GRILLED CHEESE
990452	GRILLED CHEESE 1/2 SANDWICH
990353	HAMBURGER ON BUN
990554	HOAGIE ROLL WG OVEN FRESH
990570	HOAGIE, CLUB
990449	HOAGIE, HAM & TURKEY
990367	HOAGIE, HOT HAM & CHEESE
990520	HOAGIE, PHILLY STEAK
990258	HOAGIE, PHILLY STEAK
990539	HONEYBUN GLAZED
990337	ITALIAN DRY DRESSING MIX PREPARED
990675	LEMON BREAD, SLICED
990684	LEMON DOODLE COOKIES
990139	MACARONI & CHEESE RF
990611	MACARONI & CHEESE WG RF RS
990332	MANWICH (SECONDARY)
990191	MANWICH ELEMENTARY
990483	MCMUFFIN EGG, SAUSAGE & CHEESE
990679	MEAL BREAK TURKEY & CHEESE CIABATTA
990072	MINI GARLIC TOAST
990456	MOZZARELLA CHEESE STICKS
990464	MOZZARELLA CHEESE STICKS Elem
990613	MUFFIN, ENGLISH WG
990693	PANCAKE BITES

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Wheat -

Recipe #	Recipe Name
990610	PANCAKE, STRAWBERRY WG
990264	PARMESAN CHICKEN SANDWICH SECONDARY
990092	PASTA, SPAGHETTI NESTS FRZ PRECOOKED
990535	PASTA, SPAGHETTI WG SHORT CUT PRECOOKED
990589	PB & J -JAMMER
990125	PB&J SANDWICH, GRAPE WG
990612	PEPPERONI STUFFED SANDWICH
990310	PHILLY STEAK CHEESE BREAD
990599	PIZZA, BOLI WG
990190	PIZZA, BREAKFAST TURKEY SAUSAGE
990112	PIZZA, CHEESE 16"
990137	PIZZA, CHEESE 4X6 WG
990676	POPCORN CHICKEN BOWL
990593	POPCORN CHICKEN,SMACKERS
990111	PORK, BBQ RIB PATTY
990671	POTSTICKERS CHICKEN AND VEGETABLE WG
990690	PULLED PORK SANDWICH
990473	RIBWICH BBQ
990051	RICE, FRIED VEG.
990052	RICE, FRIED VEG.
990053	RICE, FRIED VEG.
990616	ROLL DINNER WG AUNT MILLIES
990088	ROTINI TRI-COLOR NOODLES
990287	SALAD, SW CHICKEN PASTA
990107	SANDWICH, PB&J STRAWBERRY WG
990531	SANDWICH, WG, GRILLED CHEESE
990408	SLOPPY JOE
990466	SPAGHETTI AND MEAT SAUCE
990402	TACO SNACK
990602	TANGERINE CHICKEN,COMM
990663	TEXAS TOAST WG 1/2 SLICE
990617	TEXAS TOAST WG GARLIC RF RS
990315	TORTILLA SPINACH HERB 12"
990555	TORTILLA 10" WG FLOUR

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Kenai Peninsula School District

## Allergen List - By Allergen

### Wheat -

Recipe #	Recipe Name
990314	TORTILLA FLOUR 10"
990201	VARIETY CEREAL
990609	WAFFLE, BLUEBERRY WG PKG
990377	WAFFLE, DUTCH
990645	WAFFLE, MINI BLUEBERRY
990507	WRAP, CHICKEN & RANCH
990248	WRAP, CHICKEN BACON RANCH
990432	WRAP, CHICKEN FAJITA
990365	WRAP, CHICKEN SALAD
990498	WRAP, CLUB
990278	WRAP, GREEK TURKEY
990368	WRAP, GYRO
990295	WRAP, HAM N CHEESE
990552	WRAP, ITALIAN
990279	WRAP, TURKEY N HAM
990257	WRAP, VEGGIE
990606	WRAP,CHICKEN CAESAR

**NOTICE:** The data contained within this report and the Mosaic® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.